Qui inlustrans populos spargeris ore pharus. 
Alpibus ex illis properans mens aliior ipsis. 

Ibid., ex carm. 23. 

Dulcis,chare, decens, facunde, benigne Gregori, 
Atque paier patriae, hinc sacer, inde chare. 

Muneribus, meritis, animis et moribus aequis, 
Omnibus officiis unde colaris habens. 

Ex libro ix, carm. 7. 
Corde jocuudo, calamo venusto 
Litteras mittis, cupiente voto, 
Blanda conscribens seriae salutis 

Cbare Gregori. 

Baudonivia sanctimonialis in Vita sanctce Radcgundis 
regina:, nam. 27. C 

Ambulavit nuntius ad virum apostolicum domnum 
bregorium Turonicoe civitatis episcopum, et advenit. 
ved quantum praesens vidit oculis, antequam eam se¬ 
peliret, de ejus virtutibus, in libro Miraculorum quem 
iomposuit, inseruit. Cum autem venit ad locum ubi 
'anctum corpus jacebat, quod ipse postea cum sacra¬ 
mento lacrymans dicebat, quod in specie hominis 
'ngelicum vultum viderat; .acies illius velul ro-a et 
tuum fulgebat, ita tremefactus est ac metu concus- 

tanquam si ante pr.csenliam beata Genitricis 
domini astaret devotus vir Deo plenus. 

iii de Gestis Langobardorum , 
sancto Hospitio reciuso Nemau- 

Per hunc Dominus m.igins virtutes operari digna¬ 
tus e^t, quae scriptae habentur in libris venerabilis 
viri Gregorii Turonensis e| iscopi. 

Ayobardus archiepiscopus Lugdunensis in libro de 
Judaicis superstitionibus, cap. 4. 

Sanctus Gregorius Lingonicae Ecclesiae episcopus 
quantae sanctitatis et veritatis fuerit, Vita eius scripta 
(inter Vitas Patrum Gregorii Turonensis, capite 7) et 
linis vitae, atque honor ei ab Ecclesia delatus usque 
hodie testes sunt. * 

Florus Lugdunensis in Martyrologio, die 4 Novembris. 
it Nonas. Bituricas depositio sancti Lusoris pueri 

qui filius cujusdam senatoris, etc., scriptum in libri» 
Miraculorum Gregorii Turonensis episcopi. Ado et 
caetcri etiam Marlgralogiorum sc iptores ejusdem Gre- 

B gorii verba adhibuerunt. 

Ex kalendario Sacramentarii S. Galiani catludralis 
ecclesice Turonensis annorum 800, et altero Majoris 
Monasterii ab annis circ. 600 scripto. 

xv Kal. Decembris sancti Gregorii Turonensis. Eo¬ 
dem die laudatur in variis Murtyrologiis antit/uis, po¬ 
tissimum Turonensium Ecclesiarum, sicut et in Roma¬ 
no, in Gallicano, etc. 

Ex veteri Legendario Ecclesia: Cabillonensis, de sanctis 
Silvestro et Agricola episcopis ac Desiderato presby¬ 
tero, apud Perardum et Bolland., 17 Mari. 

De quibus licet compendiose, splendide tamen 
magnificus vir Gregorius Turonensis episcopus in li¬ 
bris Miraculorum ita scribit: Beatissimus vero Sil¬ 
vester, etc., ex libro de Gloria Confess., capp. 83, 8G.